
 

V Houdkovicích dne 18.3.2024 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do MŠ Houdkovice                   

pro školní rok 2024/2025 

 

  Zastupující ředitelka MŠ Houdkovice po dohodě se zřizovatelem stanovuje následující 

kritéria, dle kterých bude postupováno při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání. 

  Zápis do MŠ bude probíhat formou „Dne otevřených dveří“ s možností seznámit se 

s prostředím a personálem mateřské školy a to ve čtvrtek 16.5.2024 dopoledne v čase 9,30 

– 11,30 hod a odpoledne v čase 14,00 – 16,00 hod v budově Mateřské školy Houdkovice. 

 

Děti budou přijímány v následujícím pořadí: 

1. Děti, které mají povinné předškolní vzdělávání a pro které je mateřská škola spádová. 

2. Děti, které k 31.8.2024 dovrší nejméně 3 let věku, a pro které je mateřská škola 

spádová od nejstaršího po nejmladší. 

3. Děti, které k 31.8. 2024 dovrší nejméně 2 let věku, a pro které je mateřská škola 

spádová od nejstaršího po nejmladší. 

4. Děti, pro které není mateřská škola spádová od nejstaršího po nejmladší. 

 

Spádové oblasti: Houdkovice, Trnov, Zádolí, Velká Záhornice, Malá Záhornice. 

Děti jsou přijímány do maximální kapacity 36 dětí. 

 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně se počet 

přijímaných dětí bude snižovat dle platných předpisů. 

 

                                                                                                      Pavlína Horáčková      

                                                                                                      Zastupující ředitelka MŠ 

          


